
ら・そしあだより

新年あけましておめでとうございます。昨年はご家族皆様に多くのご支援・ご
協力をいただき、感謝申し上げます。本年も入居者様の安心と笑顔を大切に職
員一同心を込めてお手伝いさせていただきます。どうぞ宜しくお願い致します。
１２月のクリスマス会はボランティアさんによる恒例の歌おう会と合同で一緒
に合唱するなど楽しく過ごすことができ素敵な１日となりました。年末年始も
皆様体調を崩すことなく笑顔で過ごすことができ安心しております。今月は近
所の神社に初詣へ行く予定です。運動不足にならないように室内で楽しめるレ
クレーションなどの活動を取り入れ健康に配慮をしてまいります。
本年も皆様にとって穏やかで実り多き一年となりますようお祈り申し上げます。
季節がらご家族様皆々様もどうぞ体調に気を付けご自愛くださいませ。

クリスマス会

レク活動【玉入れ】

令和8年1月号

書初め


	スライド 1

